

Sørens Farve og Tapet ApS**Storegade 11
6740 Bramming****CVR-nr. 26 99 09 20****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Vivian Dyg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sørens Farve og Tapet ApS
Storegade 11
6740 Bramming

Telefon: 75 17 43 78

CVR-nr.: 26 99 09 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. januar 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Karina Dyg, direktør
Vivian Dyg, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med maling, gardiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 210.039, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.264.566.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.767.943	2.517.641
Personaleomkostninger	1	<u>-1.459.202</u>	<u>-1.600.042</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		308.741	917.599
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>-7.495</u>
Resultat før finansielle poster		308.741	910.104
Finansielle indtægter	3	131	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-37.079</u>	<u>-41.636</u>
Resultat før skat		271.793	868.468
Skat af årets resultat	5	<u>-61.754</u>	<u>-193.183</u>
Årets resultat		<u>210.039</u>	<u>675.285</u>
Overført resultat		<u>210.039</u>	<u>675.285</u>
		<u>210.039</u>	<u>675.285</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>863.987</u>	<u>892.546</u>
Varebeholdninger		<u>863.987</u>	<u>892.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.366	23.561
Andre tilgodehavender		96.835	907.610
Selskabsskat		4.246	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.677</u>	<u>16.052</u>
Tilgodehavender		<u>179.124</u>	<u>947.223</u>
Likvide beholdninger		<u>1.952.957</u>	<u>2.643.349</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.996.068</u>	<u>4.483.118</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.996.068</u></u>	<u><u>4.483.118</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.139.566</u>	<u>1.929.527</u>
Egenkapital		<u>2.264.566</u>	<u>2.054.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.168	165.913
Selskabsskat		0	164.832
Anden gæld		<u>602.334</u>	<u>2.097.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>731.502</u>	<u>2.428.591</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>731.502</u>	<u>2.428.591</u>
Passiver i alt		<u>2.996.068</u>	<u>4.483.118</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.929.527	2.054.527
Årets resultat	0	210.039	210.039
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>2.139.566</u>	<u>2.264.566</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.354.987	1.499.278
Pensioner	30.096	30.096
Andre omkostninger til social sikring	58.251	51.353
Andre personaleomkostninger	<u>15.868</u>	<u>19.315</u>
	<u>1.459.202</u>	<u>1.600.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>7.495</u>
	<u>0</u>	<u>7.495</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>131</u>	<u>0</u>
	<u>131</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.079</u>	<u>41.636</u>
	<u>37.079</u>	<u>41.636</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.754	194.832
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-1.649</u>
	<u>61.754</u>	<u>193.183</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>118.175</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>118.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	110.680
Årets afskrivninger	<u>7.495</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>118.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid 11 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 37, i alt t.kr. 34.

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 144.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel fra både lejers og udlejers side.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.